Agente de Contratações e equipe de apoio, nomeados através da Portaria nº 2.550 de 
04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°036/2025, Dispensa de 
Licitação nº 026/2025 para Aquisição de Camisetas para aulão de zumba (Ofina do 
CRAS),no valor total de R$2.489,00 (dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais) 
conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: ANDRÉ QUEIROZ MAFRA E CIA LTDA. 

CNPJ: 54.102.326/0001-59 

Ribeirão Vermelho, 20 de maio de 2025.